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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - AGOSTO 2020

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

9.140.039
36.618

22
9.103.398
1

12.278.851
12.278.851

1.190.261
1.188.026
2.235

4.292
4.292

22.613.443

VALOR
ALOCADO

201.022.294,63
128.543.047,28
984.751,87
70.648.282,01
846.213,47

26.362.114,50
26.362.114,50

45.690.667,53
44.430.690,66
1.259.976,87

16.790.572,50
1.508.342,50
15.282.230,00

8.405.157,71
8.405.157,71

0,00
0,00

57.528,36
57.528,36

298.328.335,23

ww. fusesc.comubr

% PARTIC.

67,38
43,09
0,33
23,68
0,28

8,84
8,84

15,31
14,89
0,42

5,63
0,51
5,12

2,82
2,82

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00



