

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - AGOSTO 2020

### PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>9.140.039</b>	<b>201.022.294,63</b>	<b>67,38</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	36.618	128.543.047,28	43,09
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	984.751,87	0,33
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	9.103.398	70.648.282,01	23,68
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	846.213,47	0,28
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>12.278.851</b>	<b>26.362.114,50</b>	<b>8,84</b>
FUNDO AÇÕES	12.278.851	26.362.114,50	8,84
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>1.190.261</b>	<b>45.690.667,53</b>	<b>15,31</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.188.026	44.430.690,66	14,89
FUNDO PARTICIPAÇÕES	2.235	1.259.976,87	0,42
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>4.292</b>	<b>16.790.572,50</b>	<b>5,63</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.292	1.508.342,50	0,51
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		15.282.230,00	5,12
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>8.405.157,71</b>	<b>2,82</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.405.157,71	2,82
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>57.528,36</b>	<b>0,02</b>
CAIXA E BANCOS		57.528,36	0,02
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>22.613.443</b>	<b>298.328.335,23</b>	<b>100,00</b>